

11.12.2023

## Valtion työsuojelun yhteistyöryhmä

Arvoisa vastaanottaja,

Työsuojelun yhteistyöryhmä tukee valtion työsuojeluhenkilöstön verkostoitumista ja työsuojelutoiminnan kehittämistä. Toimiva työsuojelutoiminta on tärkeä työkalu virastoille työtehokkuuden, työssä jaksamisen ja työskentelyn mielekkyyden kehittämisessä. Työsuojelutoimintaan kohdistettu resurssi tulee maksamaan itsensä monin veroin takaisin ihmisten työhyvinvoinnin ja työssä jaksamisen kautta.

Valtion työsuojelupäälliköistä ja -valtuutetuista koostuva yhteistyöryhmä aloitti toimintansa vuonna 2016. Yhteistyöryhmässä on 10 jäsentä, viisi työsuojelupäällikköä ja viisi työsuojeluvaltuutettua, sekä molemmissa rooleissa vuodesta 2024 alkaen myös yksi varajäsen, josta tulee ryhmän varsinainen jäsen, jos paikka vapautuu. Varajäsen voi osallistua ryhmän toimintaan alusta saakka. Ryhmän toimikausi on kaksi vuotta ja se valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Ryhmässä on mukana myös valtiovarainministeriön, Valtiokonttorin ja valtion henkilöstöjärjestöjen edustajat.

Yhteistyöryhmän jäsenyyden hyötyinä ryhmäläiset ovat kokeneet mm. saamansa monipuolisen oman työn vertaistuen ja kokemusten jakamisen, uuden oppimisen ja näkökulmien avartumisen, ajankohtaisen tiedon saamisen ja jakamisen, ratkaisujen pohtimisen, kokonaisuymmärryksen lisääntymisen, ammatillisen ja poikkihallinnollisen verkostoitumisen valtion työsuojelijoiden kesken sekä työsuojelun roolin tukemisen ja kehittämisen. Verkostoituminen on keskeinen keino hyvien käytänteiden ja ideoiden jakamiseksi. Työsuojelutoimijoiden rooli organisaationsa työsuojelutoiminnan ja työyhteisöjen kehittämisessä sekä keskustelun virittämisessä valtionhallinnossa on parhaimmillaan merkittävä.

Työsuojelun yhteistyöryhmän jäsenet valitaan vaaleilla. Ehdolle voivat asettua valtiolla työsuojelupäällikön ja -valtuutetun (ml. varavaltuutetut) tehtävissä toimivat henkilöt. Heillä on myös äänioikeus oman ryhmänsä vaaleissa. Vaalien järjestämiseen käytetään Työturvallisuuskeskuksen työsuojeluhenkilörekisterissä olevia tietoja.

Työsuojelun yhteistyöryhmä kokoontuu noin kerran kuukaudessa parin tunnin kokoukseen virka-aikana. Tapaamiset pidetään Teamsilla, mutta myös läsnä osallistuminen voi olla mahdollinen. Valtion työsuojelijoiden laajempaa verkostoa tuetaan mm. uutiskirjein ja tapahtumin, joiden suunnittelussa yhteistyöryhmän jäsenillä on keskeinen rooli. Tavoitteena on työsuojeluun liittyvän tiedon ja hyviksi koettujen käytäntöjen jakaminen ja kehittäminen. Vuosien 2022–2023 aikana yhteistyöryhmä on tuottanut uutiskirjeen 3-4 kertaa vuodessa ja työsuojelupäivän verkkototeutuksena 1-2 kertaa vuodessa. Tapahtumien järjestäminen edellyttää ryhmäläisiltä toteutuspaikalle tuloa työnantajan kustannuksella, mihin on tarpeen varautua.

Kerran vuodessa, yleensä maaliskuussa, ryhmällä on kahden päivän työleiri toiminnan suunnittelua varten (Valtiokonttori kattaa internaatin kustannukset, jäsenen oma virasto muut matkakulut). Ryhmän toisen toimintavuonna Valtiokonttori kustantaa ryhmäläisten osallistumismaksun TTL:n Työsuojelupäiville.

Yhteistyöryhmän toimintaan osallistuminen vaatii siis jonkin verran työaikaa ja sitoutumista sekä jäseneltä itseltään että hänen esihenkilöltään ja organisaatioltaan.

Ryhmän toimintaa koordinoi valtion Työelämäpalvelut Valtiokonttorissa. Ryhmälle voi lähettää työsuojeluun liittyviä kysymyksiä, ehdotuksia, ideoita ja aloitteita.

Ryhmään saa yhteyden sähköpostitse: [tyosuojelu@valtiokonttori.fi](mailto:tyosuojelu@valtiokonttori.fi).

